
 2022 年 7 月 29 日 

 

各   位 

 

 

株式会社 豊 和 銀 行 

                                

 

 

「現金封筒」の ATMコーナーへの設置終了について 

 

 

 

株式会社豊和銀行（頭取 権藤 淳）は、紙資源の使用量を削減し、地球の環境保全に努め 
 

るという企業の社会的責任の観点から、2023 年 1 月 4 日（水）をもちまして、現金封筒の ATM 

 
コーナーへの設置を終了することとしましたのでお知らせします。 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

設置終了日 2023年 1月 4日（水） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ  営業統括部 園田・三重野  ＴＥＬ０９７－５３４－２６１６ 


